Sexta, 07 de Fevereiro de 2025 | VOL: 8 | Nº 984 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO CONTRATO Nº 20250207 INEX 0012025. ............................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 07 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 984
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO CONTRATO Nº 20250207 INEX 0012025.

    CONTRATO Nº 20250207 INEX 0012025.   OBJETO:

Contratação de Escritório de Advocacia para prestação de

serviços técnico jurídico na área de contencioso judicial que

não se enquadre, pela sua natureza, aos trabalhos

rotineiramente prestados pelo corpo permanente do

Município para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia/MA. VALOR TOTAL: R$

264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais);

INFORMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.39.05 –

Prestação de Serviços de Pessoa Jurídica, SERVIÇO

TECNICOS Fonte de Recursos: 500 - Recursos não

Vinculados de Impostos; PARTES: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA /MA, representada pela

Srª. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e MADY

LAINY PAULA DE SOUZA, Representante Legal da

empresa ALEXANDRE & SOUSA ADVOGADOS

ASSOCIADOS, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA:

Contrato entrará em vigor na data de sua assinatura, pelo

período de 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 07

de fevereiro de 2025.       CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA/MA, 07 de fevereiro de 2025.     Câmara

Municipal de Açailândia/MA Feliberg Melo Sousa

Presidente da Câmara Contratante

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: hf6j20oyo920250207180232

Página 2/3

Sexta, 07 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 984
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO CONTRATO Nº 20250207 INEX 0012025.

		2025-02-08T00:06:10+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1